



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Wrocław, dnia 23.04.2020r.

Wszyscy Wykonawcy  
Strona internetowa  
<http://www.mnwr.pl>

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „**Modernizacja zespołu budynków Panoramy Raławickiej –etap III**” wykonywane w zakresie Projektu pn. „Modernizacja zespołu budynków Panoramy Raławickiej –etap III”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet: VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Działanie: 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.

### **Nr postępowania: 1/2020**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający Muzeum Narodowe we Wrocławiu z siedzibą przy pl. Powstańców Warszawy 5, przekazuje poniżej treść pytań otrzymanych od Wykonawcy w dniu 20.04.2020 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie 1:**

1. Wg schematu LAN z szafy wyprowadzone jest okablowanie dla gniazda pojedynczego RJ45,a w legendzie jest opis, że należy przewidzieć gniazdo podwójne. Prosimy o informację jakie gniazda dostarczyć i ile przewodów do nich doprowadzić?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z schematem oraz rysunkami IE-02 do IE-03 do każdego gniazda podwójnego przychodzą dwa przewody. Schemat pokazuje montaż jednego przewodu w gnieździe podwójnym.

### **Pytanie 2:**

2. Czy dla kamery należy przewidzieć gniazdo RJ45 czy też należy wpiąć się do kamery bezpośrednio przewodem?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Dla kamery należy przewidzieć gniazdo.

### **Pytanie 3:**

3. Czy Zamawiający potwierdza ilości patchpaneli zaprojektowanych w szafach LAN? Zaprojektowano nadmiarowa ilość patchpaneli.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza ilości patchpaneli zaprojektowanych w szafach LAN.

Treść wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.mnwr.pl](http://www.mnwr.pl) – stanowią one integralną część SIWZ i są obowiązujące.

Małgorzata Merta –Witecka  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej